Cod.
Sym.

XPBRA
XVALO
XBBDC
XELTO
XCMIG
XGGB
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Brasil:

Composicioén del indice Latibex Brasil al cierre de la sesion del dia: 26/11/2024
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 26/11/2024

Valor
Company
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
B.BRADESCO
ELETROBRAS
CEMIG

GERDAU PREF
COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

10.169,9

# U. Contr.
# Units

374.955.740
223.786.222
964.694.490
319.795.411
965.872.384
554.709.582
960.788.845
230.621.477
536.862.056
173.472.564
189.783.216
5.495.341.987

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
6,5150
9,8030
2,2400
6,0000
1,9800
3,3000
1,6500
3,3200
1,0300
3,0400
2,5600

Capitalizacion €
Capitalisation €
2.442.836.646,1000
2.193.776.334,2660
2.160.915.657,6000
1.918.772.466,0000
1.912.427.320,3200
1.830.541.620,6000
1.585.301.594,2500
765.663.303,6400
552.967.917,6800
527.356.594,5600
485.845.032,9600

% Ponderacién
% Weighting

14,92

13,40

13,20

11,72

11,68

11,18

9,68

4,68

3,38

3,22

2,97

100,00

16.376.404.487,9760 €



Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 26/11/2024

Hora
[Latibex Brasil Time
[ Anterior |[Previous||  10.056,0| [Maximo |Max || 10.169,9| | 17:30:00]|
[Inicial  |Open |[  10.065,4| [Minimo  |Min || 10.040,6| | 11:43:01]
[Cierre  |[Close ||  10.169,9| [ variacion ||Change || +113,9|
[Medio ]mid — [[  10.077.7|
Valor medio del Latibex Brasil cada 10'
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26/11/2024

Hechos Relevantes que afectan al célculo del indice Latibex Brasil

02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024

B.BRADESCO
BRASKEM
CEMIG

COPEL
ELETROBRAS
GERDAU PREF
PETROBRAS PR
USIMINAS

VALE RIO ORD

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil

AJUSTE REVISION LATIBEX BRASIL RECAP 13%: -205.655.221 ACCS.

AJUSTE POR CAPITAL FLOTANTE: -17.013.625 ACCS.

AJUSTE REVISION LATIBEX BRASIL RECAP 10%: -311.223.131 ACCS.

AJUSTE POR CAPITAL FLOTANTE: -186.902.513 ACCS.
AJUSTE REVISION LATIBEX BRASIL RECAP 12%: -53.907.099 ACCS.

AJUSTE REVISION LATIBEX BRASIL RECAP 11%: -120.006.511 ACCS.

AJUSTE REVISION LATIBEX BRASIL RECAP 14%: -86.038.732 ACCS.
AJUSTE POR CAPITAL FLOTANTE: -169.823.712 ACCS.
AJUSTE REVISION LATIBEX BRASIL RECAP 15%: -24.410.886 ACCS.




